creto viro domino Sunoni, iconomo ecclesie Lincopensis, pro sexaginta quatuor marcis denariorum plene solutis et leuatis legaliter vendidisse et in perpetue possessionis dominium sano consensu dilectorum michi, generi mei Anundi Østeensson et consortis sue Margarete, sororis mee, in presencia Nicolai de Stang aduocati et omnium consulum Lincopensis irreuocabiliter assignasse. In cuius consumacionem presentes litteras sigillis discretorum virorum Anundi Østeensson et Olaui Aggasson vna cum sigillo ciuitatis postulo communiri. Datum et scriptum anno Domini m°ccc°l° die beatorum martirum Vithi et Modesti meo sub sigillo.

På baksidan: de vno attongo in Bierghum.

Sigillen borta.

4589.

1350 Juni 17.

Anders Bater erkänner sig af Notholm Egarsson hafva mottagit 21 mark penningar för ett öresland jord i Oxlö i Kæwrs (Kärrbo) socken.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presens scriptum cernentibus Andreas dictus Bater salutem in Domino sempiternam. Per presentes pateat vniuersis me a viro discreto Notholmo Egarsson viginti vnam marchas denariorum monete nunc currentis pro vna ora terre in Oxslo, in qua michi prius tenebatur, in eadem villa, parochia Kæwr, integraliter percipisse, quam quidem terram mihi meisque heredibus alienans sibi que ac suis heredibus signo jure perpetuo possidendam. In cuius rei evidenciam firmiorem sigillum meum vna cum sigillo honorabilis domini, domini Bernardi, curati ecclesie Kæwr, presentibus sunt appensa. Datum anno Domini m°ccc°l° in die sancti Botolfi.

Sigillen, fragment på flikar af samma ur brefvet klippta remsa: n. 1 (lilja; Sv. Sig. fr. Medelt. I, 3, 672); n. 2 (andligt): .. ARDI ..

4590.

1350 Juni 23.

Ketillög Petersdotter och hennes son Nils Johansson gifva i sitt testamente som själagift till Linköpings domkyrka och det prebende, som herr Knut Jonsson derstädes stiftat, sin gård i Linköping, till Klockrike kyrka och prestbordelet  $\frac{1}{4}$  åtting i Täktö och till ökande af prestgårdens inventarium 10 marks värde i lösören.

Registr. Eccl. Lincopens. perg. fol. 131 v.

In nomine Domini amen. Nos Kætillögis Pætærdsdotter et Nicholaus Jo-hannis, filius eius, mortis ac nouissimorum nostrorum non immemores, ad hono-rem omnipotentis Dei et in nostrarum refrigerium animarum damus et legamus in modum, qui sequitur, nostrum testamentum: primo videlicet ecclesie Lyn-copensi curiam nostram ibidem ad augmentacionem prebende, quam felicis memorie dominus Kanutus Jonsson in eadem fundauit, tali condicione preseruata, quod clericus, quicunque sit, eandem prebendam pro tempore obtinens singulis septimanis tres missas, sicut in littéra testamentali predicti domini K[anuti] est